АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 189
от 28 декабря  2021 года                                                                        х. Елкин

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы
 Елкинского сельского поселения
«Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Елкинском

сельском поселении на 2021-2030 годы» на 2022 год

В соответствии с Постановлением Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района от  23.03.2018 № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елкинского сельского поселения Багаевского района»
 постановляю:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Елкинского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Елкинском сельском поселении на 2021-2030 годы» на 2022 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов Сливной А.Н. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящий постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Елкинского сельского поселения                                     Н.И. Волков

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

  Приложение
к постановлению   Администрации
 Елкинского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                   от 28.12.2021 № 189
План

реализации муниципальной программы  Елкинского сельского поселения

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Елкинскомм

сельском поселении на 2021-2030 годы»
на 2022 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирова-ния, тыс.руб.
	Источник финансирования

	 1. Совершенствование нормативно-правовой базы в сфере малого и среднего предпринимательства

	1.1.
	Разработка проектов нормативных актов по вопросам малого и среднего предпринимательства поселения
	По мере необходимости
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской  области
	0,0
	-

	2. Предоставление информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	2.1.
	Организация и проведение работы с обращениями субъектов малого и среднего предпринимательства, поступившими в Администрацию Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	По мере необходимости
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	0,0
	-

	2.2.
	Размещение на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» материалов о малом и среднем предпринимательстве
	По мере поступления
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	0,0
	-

	2.3.
	Освещение в СМИ деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства
	По мере поступления
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	0,0
	-

	2.4.
	Подготовка и проведение «круглых столов», деловых встреч, собраний и совещаний по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	ежегодно
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	0,0
	-

	3.  Создание положительного имиджа малого предпринимательства

	3.1.
	Публикация информационных материалов по вопросам развития малого предпринимательства
	По мере поступления
	Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
	0,0

	-

	Итого по Программе
	0,0